
POZVÁNKY18 červen 2008

„KALAŠSKÝ ŠIPKOVÝ TURNAJE AMATÉRŮ“

Hořovice, restaurace U Nádraží 
každý čtvrtek od 5. června vždy v 19:00 hodin

Ceny do 6. místa

Zveme Vás na 1. ročník ŠIPKOVÁNÍ

Dřevohostice, Domov ADAM 
19. června v 9.00 hodin

Pod laskavou patronací paní MUDr. Jitky Chalánkové,    
náměstkyně hejtmana Olomouckého kraje, se uskuteční

1. ročník hodu šipkami… O PUTOVNÍ POHÁR DRUŽSTEV

Turnaj je určen všem, kteří se chtějí zdravě pobavit a vyzkoušet si svoji šikov-
nost. Nezáleží na věku, na tom, zda jste kluk či holka, žena či muž, sportovec

nebo spíše tak trochu lenoch, invalidní vozík není rovněž překážkou.
Vytvořte čtyřčlenné družstvo a přijebte k nám. 

Vezměte si s sebou dobrou náladu.
Od nás dostanete malé občerstvení, drobný dárek, list účastníka, 

ale hlavně možnost strávit dopoledne mezi přáteli.
Doprovod účastníků si může zahrát svůj vlastní turnaj nebo si zkusit

zasportovat na hřišti - pouze pro silné povahy.

Za obyvatele a zaměstnance Domova ADAM Dřevohostice
se na Vás těší dr. J. Odložilová, ředitelka domova.             

Střeň, Kulturní dům
sobota 26. července

Prezentace: 9:00 - 10:00 hodin, zahájení: 10:30 hodin.
Hra: 501 D.O. - 2x K.O., ženy hrají samostatně.

Startovné: 100 Kč 
Po ukončení turnajů jednotlivců soutěž dvojic.

Ceny: 1. - 3. místo poháry + věcné ceny do 12. místa 
(digitální kamera JVC, DVD, digit. fotoaparát Panasonic, 

mobilní telefon, MP4 přehrávač, atd…)

Občerstvení (pivo, limo, udírna, gril). Pro hráče dvě pečená selátka zdarma.
Večer diskotéka hraje DJ KRBEC.

Výsledky budou započteny do žebříčku UŠO

Informace na tel. 604 781 498

Úplně jiný šipkaři Červené Pečky pořádají 4. ročník
šipkového turnaje jednotlivců

ÚPLNĚ JINÝ HÁZENÍ POD ŠIRÝM NEBEM

Červené Pečky, fotbalové hřiště
26. července od 13.30 hod. (prezentace 12 - 13)

Startovné: 100 Kč, kredity se vhazují
Hra: 501 D.O. (nebo 301 D.O. dle počtu přihlášených)

Ceny: 1. místo - pohár + věcná cena + 3000 Kč
2. místo - pohár + věcná cena + 2000 Kč
3. místo - pohár + věcná cena + 1000 Kč
4. místo - pohár + věcná cena + 500 Kč

nejlepší žena - pohár + věcná cena + 500 Kč
4.- 32. místo - věcná cena

Každý při zápisu obdrží dárek pro štěstí! V případě zájmu vložené turnaje!

Info: p. Šrastný 607 554 624

Znouzeteam Trutnov vás zve na šipkový turnaj

Lhota u Trutnova, rest. Lhotanka
sobota 28. června

Hlavní turnaj:
Startovné 50 Kč (kredity se vhazují)

Prezentace 9.30 - 10.30 hodin, zahájení 11.00 hodin
Hra 301 DO.

Turnaj odpadlíků:
Startovné 20 Kč (kredity se vhazují)

Prezentace 11.00 - 12.00 hodin, zahájení 12.30 hodin
Hra 301 MO.

Poháry a věcné odměny pro 1. -3. místo a nejlepší ženu, losované ceny.

Turnaje budou započítány do Mistrovství SVČ.

Bližší informace na tel. 731 481 796

Sdružení TOMI  DART a OMNIRECORD TOC s.r.o., ve spolupráci 
s provozovateli restaurací Na Rozcestí a Recese v Hradci Králové pořádají 

8. ročník seriálu letních turnajů v elektronických šipkách

LETNÍ HÁZENÍ
Hradec Králové, restaurace Recese

Hradec Králové - Třebeš, restaurace Na Rozcestí
TERMÍNY A MÍSTA KONÁNÍ: 

ÚTERÝ, ZAČÁTKY VŽDY V 18.30 HODIN
(silně vytištěné turnaje jsou bodovány dvojnásobně!)

Na Rozcestí: 17. 06.; 01. 07.; 15. 07.; 29. 07.; 12. 08.; 26. 08.
Recese: 10. 06.; 24. 06.; 08. 07.; 22. 07.; 05. 08.; 19. 08.

Závěrečný turnaj: 29. 08. PÁTEK Recese - začátek 17.30 hodin

Startovné: 60 Kč, kredity se vhazují, hra: 301 D.O., hrací dny úterky.
Již nyní JACKPOT = 14.000 Kč

Na finančním zajištění seriálu se mimo Vás a pořadatelů podílí tyto firmy:
- Pekařství a Koloniál Janoušek Václav, Týniště nad Orlicí(604 917 421)

- Práce autojeřábem - Šturza Radovan, Hradec Králové(603 477 986)
- Prodej a distribuce moravských vín - Netopil, HK (495 271 981)

- Second hand Praktik - Drábková Iva, HK - třída ČSA
- distributor piva Gambrinus

POZVÁNKY
NA TURNAJE


